TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI                    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

        BAN TUYÊN GIÁO               Quảng ngãi, ngày 28 tháng 5  năm 2020

                        *
        Số 1754-CV/BTGTU

         Báo cáo kết quả công tác

       khoa giáo 6 tháng đầu năm

              Kính gửi: - Các sở: Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Khoa học và

                                Công  nghệ, Tài nguyên và Môi trường, Lao động,

                                Thương binh và Xã hội, Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

              - Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh,

              - Hội Khuyến học tỉnh, Bảo hiểm Xã hội tỉnh,

                               - Các trường đại học, cao đẳng trên địa bàn tỉnh,

                               - Ban tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy

                              ----

 Thực hiện Chương trình công tác Tuyên giáo năm 2020 và chuẩn bị

cho Hội nghị trực báo công tác khoa giáo 6 tháng đầu năm, Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy đề nghị các sở, ngành trong khối khoa giáo; các trường đại học, cao

đẳng trên địa bàn tỉnh; ban tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy báo cáo kết

quả công tác khoa giáo 6 tháng đầu năm, xác định những nhiệm vụ, công việc

trọng tâm 6 tháng cuối năm 2020 (số liệu ước tính đến ngày 30/6/2020).

Trong đó, tập trung:

         1. Đánh giá những kết quả đạt được:

 - Về công tác tham mưu cho cấp ủy, chính quyền chỉ đạo triển khai

nhiệm vụ công tác khoa giáo.

 - Kết quả cụ thể trong thực hiện nhiệm vụ công tác khoa giáo của địa

phương, cơ quan, đơn vị.

         2. Những hạn chế, khó khăn, vướng mắc và nguyên nhân.

  3. Xác định nhiệm vụ, công việc trọng tâm 6 tháng cuối năm 2020.

  4. Kiến nghị, đề xuất với Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Thường trực Tỉnh ủy,

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

  Các địa phương, cơ quan, đơn vị gửi báo cáo bằng văn bản về Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy trước ngày 15/6/2020 (và gửi qua địa chỉ Email:

phongkhoagiaobtgqn@gmail.com) để tổng hợp, báo cáo Ban Thường vụ

Tỉnh ủy và phục vụ Hội nghị trực báo.

Nơi nhận
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- P. Khoa giáo,

- Lưu VT.

      K/T TRƯỞNG BAN
       PHÓ TRƯỞNG BAN

                            Nguyễn Văn Dũng

 2

		2020-05-28T08:58:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!